
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pszczółkowskiej Katarzyny – pomoc biurową w Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz.U., poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pszczółkowską Katarzynę – pomoc biurową w Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia wychowawczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: F6107C0D-F50E-4B82-B46B-F5A91EB80AA3. Podpisany Strona 1




